
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M. SPALIO 17 D. 

SPRENDIMO NR. 153 „DĖL KONKURSO „METŲ VERSLININKAS“ NUOSTATŲ 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2004 m. rugsėjo 10 d. Nr. 160  

Rokiškis 

 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti konkurso “Metų verslininkas” nuostatus nauja redakcija (pridedami). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 17 d. 

sprendimą Nr. 153 “Dėl konkurso “Metų verslininkas” nuostatų  patvirtinimo”.   

 

 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bernardas Trimonis, 71233 

 

 

 

 

 



               

           PATVIRTINTA 

         Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

            2004 m. rugsėjo 10 d. sprendimu Nr.160   
 

KONKURSO “METŲ VERSLININKAS” NUOSTATAI 
 Rokiškio rajono verslo plėtros komisija skelbia Rokiškio rajono “Metų verslininko” 

konkursą (toliau – konkursą).  

1. KONKURSO TIKSLAS 
Išrinkti geriausių rezultatų versle per praėjusius kalendorinius metus pasiekusį Rokiškio 

rajono verslininką.  

Būtinos dalyvavimo konkurse sąlygos:  

• įmonė yra veikianti, registruota ir veiklą vykdo Rokiškio  rajone; 

• įmonė atitinka Lietuvos Respublikos smulkaus ir vidutinio verslo įstatymu 

nustatytus smulkaus ir vidutinio verslo subjekto kriterijus; 

• įmonės vykdoma pagrindinė veikla neįeina į LR Vyriausybės nutarimu nustatytą 

valstybės neremtinų veiklos rūšių sąrašą.  

2. ATRANKOS KRITERIJAI 
Bendri atrankos kriterijai (vertinant praėjusių kalendorinių metų ūkinės veiklos 

rezultatus): 

 • sukurtos ir išlaikytos darbo vietos (per praėjusius kalendorinius metus); 

• investicijų į verslą apimtys (Lt); 

 • naujų paslaugų, produktų, technologijų  (tame tarpe ir informacinių) diegimas 

įmonės veikloje; 

 • įmonės pelno prieš apmokestinimą dydis (Lt); 

• paramos (labdaros), suteiktos įvairioms įstaigoms, visuomeninėms 

organizacijoms, renginiams, dydis (Lt); 

 • palankios darbo aplinkos sukūrimas (darbo sąlygos, investicijos į kvalifikacijos 

kėlimą ir samdomų darbuotojų atsiliepimai); 

• vidutinis darbuotojo atlyginimas per mėnesį. 

3. ATRANKOS BŪDAS 
Konkursas ne mažiau kaip 2 kartus skelbiamas vietos spaudoje bei rajono savivaldybės 

internetiniame tinklapyje.  

Paraiškas konkursui (pagal 2 priedą) gali teikti Rokiškio rajone registruotą veikiančią įmonę 

turintys, smulkaus ir vidutinio verslo subjekto statusą atitinkantys  verslininkai. 

Paraiškoje turi būti nurodyti:  

• verslininko, pretenduojančio į nominaciją, vardas, pavardė;  

• įmonės pavadinimas, adresas, kodas, kontaktiniai telefonai; 

• konkurso vertinimo kriterijus atitinkantys įmonės veiklos laikotarpio duomenys.  

 Prie paraiškos pateikiama naujausia, vietos mokesčių inspekcijos patvirtinta įmonės 

finansinė atskaitomybė, pažymos iš socialinio draudimo, mokesčių inspekcijos apie mokesčių 

sumokėjimą. Kartu su paraiška konkurso rengėjams gali būti pateikiama asocijuotos verslo 

organizacijos, kuriai priklauso įmonė ar verslininkas, rekomendacija.    

Paraiška su priedais pateikiama viešajai įstaigai Rokiškio rajono verslo informacijos centrui 

(Respublikos g. 96, Rokiškis) iki  einamųjų metų gruodžio 1 d.  

 Konkursas vyksta, jei yra gauta ne mažiau kaip 2 paraiškos.   

4. VERTINIMO TVARKA 
Konkurso dalyvių pateiktas paraiškas svarsto rajono Verslo plėtros komisija. Komisijos 

narys, negalintis dalyvauti posėdyje, gali savo nuomonę išsakyti ir balsuoti raštu. 

Konkurso metu vertinama pretendento verslo sėkmė per praėjusius kalendorinius metus. 

Pretendentų ūkiniai veiklos rezultatai teikiami ir konkurso nugalėtojas nustatomas susumavus 

metinius rezultatus.   

Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos narių balsų dauguma pretendentams pagal šių 

nuostatų 2 punkte nurodytus atrankos kriterijus skiriami balai (1 priedas). Pretendentas, surinkęs 



daugiausiai balų, skelbiamas konkurso nugalėtoju – “Metų verslininku”. Pretendentams surinkus 

vienodą balų skaičių, nugalėtoju skelbiamas tas, už kurį balsuoja dauguma verslo plėtros komisijos 

narių.   
5. KONKURSO NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS 

 Lėšos konkurso organizavimui ir apdovanojimams skiriamos iš rajono Smulkaus ir 

vidutinio verslo rėmimo fondo.  

Konkurso nugalėtojas – “Metų verslininkas”- apdovanojamas diplomu, 1000 Lt dydžio 

pinigine premija ir paskatinamuoju prizu.  

 Konkurso nugalėtojas skelbiamas rajono spaudoje. Informacija apie konkurso nugalėtoją 

skelbiama rajono savivaldybės interneto tinklapyje, informaciniuose-reklaminiuose leidiniuose, 

kataloguose.  

 Prizus konkurso dalyviams gali steigti tiek juridiniai, tiek fiziniai asmenys, apie tai 

pranešdami viešajai įstaigai Rokiškio rajono verslo informacijos centrui iki einamųjų metų 

gruodžio mėn. 1 d.  

____________ 

 

 


